[image: Нижнедевицкий МР вч]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 19.01.2024  г. № 15-ра
                 с.Нижнедевицк

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Нижнедевицкого
муниципального района от 27.06.2018 г. №126-р

        В связи с кадровыми изменениями, внести в распоряжение администрации Нижнедевицкого муниципального района от 27.06.2018 г. №126-р «О порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Нижнедевицкого  муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Нижнедевицкого муниципального района   Воронежской области и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1. Приложение №3 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
 руководителями муниципальных учреждений Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

	Дручинин Павел Иванович

Елфимова Юлия Александровна

-

-
	Заместитель главы администрации- руководитель аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, председатель комиссии;
главный специалист отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Чернова Елена Николаевна
	-
	старший инспектор организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Просветова Наталья Александровна
	-
	Начальник отдела по культуре администрации Нижнедевицкого муниципального района;

	Шмойлова Ольга Ивановна
	-
	руководитель отдела по  образованию, спорту и работе с молодёжью администрации Нижнедевицкого  муниципального района;

	Попова Светлана Викторовна
	-
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации  Нижнедевицкого муниципального района;

	Бочарова Ирина Николаевна
	-
	председатель Общественной Палаты Нижнедевицкого муниципального района (по согласованию);

	Толмачева Ольга Ивановна
	-
	председатель районного Совета ветеранов (по согласованию).»

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района					    В.Н. Просветов

image1.jpeg
7,

)